
Det sagde anmelderne om Marie Bjørn & 

Niels Erlings tidligere samarbejde: 

DU VIL MØDE EN ANDEN

Reumertvinder 2022
Du vil møde en anden blev i 2022 hædret med en Reumert i kategorien ’Årets særforestilling’ med 
begrundelsen: “Én skuespiller til én tilskuer. På hvert sit hotelværelse – med øjenkontakt uden at 
blinke. For måske var vi engang kærester, og det skal vi ikke være mere… Konfrontatorisk og 
blændende velspillet intimteater om at miste. Overvældende, bittersødt nærværsdrama om 
kærlighedens melankoli.”

Berlingske ⭑⭑⭑⭑⭑

“Marie Bjørns enkle, men fine tekst blander kærlighedens banaliteter med dens kompleksiteter. 
(…) Tekstens åbenhed, båret af en vilje til ikke at lægge beslag på hele historien eller på de 
følelser, der opstår på baggrund af den, og Niels Erlings omhyggeligt nøje gennemtænkte 
iscenesættelse gør alt det, den skal, med sin tilskuer.”

Information, Lise Benthin Præstgaard
“At teatret kan ændre ens verden har jeg altid troet på, men ærlig talt aldrig rigtig oplevet. Indtil nu. 
Jeg var ikke den samme, da jeg tjekkede ind på hotellet, som da jeg en time og ti minutter senere 
trådte ud igen.”

Kristeligt Dagblad ⭑⭑⭑⭑, Katrine Maria Amann

“Det er ikke hver dag, man bliver forladt af fire forskellige personer. Gudskelov. For det er en intens 
tur ad hjertesorgens slingende tour de chambre, vi udsættes for her. Ikke for sarte sjæle og 
nyslåede singler. Og alligevel efterlades man nærmest opløftet ovenpå de fire monologer. 
Håbefuld, omfavnet og med det banale, men sande budskab, at enhver afslutning rummer 
muligheden for en ny begyndelse. (…) Ordene væver et fint lille net af noget meget trivielt og 
prosaisk parret med en dyb fornemmelse for menneskesindets paradokser og kærlighedens 
kompleksitet. Grebet er gennemskueligt, næsten provokerende ligetil.”

Politiken, ♥♥♥♥, Mona Dithmer

“Det slog benene væk under mig, da Benedikte Hansen satte sig og sang for mig. Indtrængende 
og nært. Da forstod jeg, at bruddet også kan være en åbning. Som titlen på forestillingen lyder: ’Du 
vil møde en anden’.”

https://www.information.dk/kultur/2022/03/moede-foerst-moede-paa-hotel-fire-skuespillere-slaar
https://www.kristeligt-dagblad.dk/kultur/naar-man-tjekker-ind-paa-hjertesorgens-hotel
https://politiken.dk/kultur/scene/art8720292/S%C3%A5-blev-jeg-fyret-som-k%C3%A6reste-bedst-som-jeg-sad-der-p%C3%A5-et-hotelv%C3%A6relse-i-Vendersgade

